
Elektronicznie podpisany przez:

Daniel Jurewicz

dnia 8 listopada 2018 r.

Uchwała Nr XXV/77/2018
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy

z dnia 7 listopada 2018 r

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXIII/73/2018 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 października 2018 r. w sprawie sprostowania błędu
pisarskiego w uchwale Nr XXI/71/2018 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy
w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Burmistrza Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu
pokontrolnym z dnia 17 sierpnia 2018 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, znak RIO-
KF-4104-12/2018.

t , i

Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2017 r. póz. 1257 z późn. zm), w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994 z późn. zm.) Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy

i

uchwala, co następuje

sprostować oczywisty błąd pisarski w uchwale Nr XXIII/73/2018 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 października 2018 r. w sprawie sprostowania błędu
pisarskiego w uchwale Nr XXI/71/2018 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy
w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Burmistrza Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu
pokontrolnym z dnia 17 sierpnia 2018 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, znak RIO-
KF-4104-12/2018 - polegający na błędnym wskazaniu numeru uchwały

jest:
w tytule uchwały: w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXI/71/2018 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Burmistrza
Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym z dnia 17 sierpnia 2018 r.
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, znak RIO-KF-4104-12/2018,

w sentencji uchwały: sprostować oczywisty błąd pisarski w uchwale Nr XXI/71/2018 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Burmistrza
Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym z dnia 17 sierpnia 2018 r.
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, znak RIO-KF-4104-12/2018 - polegający na
podwójnych zapisach punktu I i II sentencji uchwały Nr XXI/71/2018 Kolegium Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Bydgoszczy.

winno być

w tytule uchwały: w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXI/72/2018 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Burmistrza

Id: 6E0951FE-77DD-47B l -9F7F-1E30DF2CFE3A



Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym z dnia 17 sierpnia 2018 r.
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, znak RIO-KF-4104-12/2018,

w sentencji uchwały: sprostować oczywisty błąd pisarski w uchwale Nr XXI/72/2018 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Burmistrza
Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym z dnia 17 sierpnia 2018 r.
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, znak RIO-KF-4104-12/2018 - polegający na
podwójnych zapisach punktu I i II sentencji uchwały Nr XXI/72/2018 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy

Przewodniczący Kolegium
Daniel Jurewicz

Id: 6E0951FE-77DD-47B1-9F7F-1E30DF2CFE3A


